ERRATA PORTARIA Nº 13-2012-CE DE PSPS-CCS DE 25 DE JUNHO DE 2012.

Publica a Errata da Portaria 07/2012, do
resultado da inscrição do Processo
Seletivo Público e Sumário do
Departamento de Farmácia do Centro de
Ciências da Saúde.

A Comissão Especial de Avaliação de Processos Seletivos Público e
Sumário do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições e de acordo com a
Lei Complementar Municipal nº 746/2010, com o art. 16 da Resoluções nº 09/2002 e nº
26/2009,

RESOLVE:

Publicar o resultado da inscrição de HOMOLOGAÇÃO  para

Processos Seletivos Público e Sumário do Centro de Ciências da Saúde, conforme segue:

Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina Eixo Norteador/Módulo/Matéria/Disciplina
Nutrição no Esporte;
Candidato(a) Resultado
Camila Leandra Bueno de Alemeida Homologado

Isto posto, homologo a inscrição da candidata Camila Leandra

Bueno de Almeida, tendo em vista que preenche os requisitos legais previsto no Edital
028/2012 do Departamento de Ciências Farmacêuticas do curso de Nutrição.

Publique-se.
Intimem-se.

Blumenau, 25 de Junho de 2012.

            _____________________________

Profª Andréa da Silva
Presidente da Comissão

Especial deProcesso
 Seletivo Público e Sumário

_______________________________
Adriano Clayton Boehme

Comissão Especial de
Processo Seletivo Público e

Sumário

________________________________
Thiago Neves Batista
Comissão Especial de

Processo Seletivo Público e
Sumário